品番 : EA987HC-75
品名 : 75mm 滑車(ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ入)
販売価格 7,710円（税抜）／ 円（税込）8,481
カタログ価
格
7,710円（税抜）／8,481円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1786ページ
（2025/07/18 21:06現在）最新在庫： 2
仕様
メーカー スリーエッチ 型番 SY75
材質 スチール 仕様 シャックル型
使用ロープ径 ～10mm 車径 75mm
使用荷重 350kg 全長 185mm
重量 1.1kg フック口開き 22mm
シャフト径 15mm 用途 索道、船舶
鯉のぼりなどに
折れピンにより工具無しで本体と頭部を安全確実に分離結合できます。
小型・軽量で持ち運びが容易。
全長が短くて、空間を有効利用可能。
シーブ綱道のRが小さく、小径ワイヤーロープを傷めない。
シーブと側板の間にワイヤーロープが挟まらない形状。
全メッキさらに湾曲止め金具は腐食に強く屋外作業でも安心。
安全係数5以上で設計、強力安全。
使用頻度の多い作業や、シープが高速回転する場合はベアリング入をご使用ください。
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.